— 1 —

绵阳飞行职业学院教务处文件

关于期初教学工作安排的通知

各二级学院：

为保障本学期教学工作的顺利开展，促进教学计划和常规管

理工作的有效推进，规范教学行为，确保教学质量，现就学期期

初教学工作安排通知如下：

一、复训及行课时间安排

1.老生复训时间为 2 月 15 日-2 月 16 日。

2.行课时间安排：

序号 开始行课时间 行课对象 备注

1 2 月 17 日 23、24 级学生

二、2024-2025 年秋季学期期末教学资料检查与归档

请各二级学院再次核查 2024-2025 年秋季学期期末教学资

料，并于 2 月 21 日前将所有教学资料归档。

三、期初教学检查

— 2 —

请各教研室（组）汇总并检查本学期所有课程学期教学计划、

第 1-2 周的教案及课件，2 月 16 日前提交至二级学院，二级学

院审核无误后于 2 月 17 日前提交电子版至教务处抽查。各教研

室（组）将审核通过的授课计划打印签字后提交至教务处存档。

各二级学院在 2 月 17 日-20 日期间开展期初教学检查自查，填

写期初教学检查情况记录表并形成期初教学检查报告，2 月 21

日前上交至教务处。学院督导组及教务处将在 2 月 18-21 日期间

开展教学资料抽查、随堂听课等活动，并形成检查报告。

绵阳飞行职业学院教务处

2025 年 2 月 17 日